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FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Administrasi Linux [KP396] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Putri Hayati, S.ST., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

06/03 13/03 20/03 10/04 17/04 24/04 28/04 08/05 15/05 22/05 28/05 05/06 12/06 19/06 26/06 10/07

1 2211500257 Muhammad Fadhilah Aliansyah A H H A A A A H A A A H H A H H 44
2 2211500968 Catherine Ratu Firdaus A H H A A A A H A A A H H A H H 44
3 2211501701 Hendri Nur H H H H A A H H H H H H H H H H 88
4 2211501909 Muhammad Rafly Pradipta H H H H H A A H H H A H H H H H 81
5 2311500264 Fajar Apriyansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2311500355 Prima Arjuna Thiof Aldi A H H A H A A H A A A H H A H H 50
7 2311500611 Muhammad Sigit Ramdhan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2311500660 Farhan Saputra H H H H H A H H H H H H H H H H 94
9 2311500785 Faaiz Fauzan H H H A H H H H S H H H H H H H 94
10 2311500819 Fatih Abdul Aziz H H H H A H A H H H H H H A H H 81
11 2311500843 Hafidz Alfarizhi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2311500876 RENDRA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2311501197 Adriansah Permana Putra H H H H A H A H H H H H H H H H 88
14 2311501247 Grivit Lapelelo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2311501387 Zidane Putra Waluyo H H H H H A A H A H H H H H H H 81
16 2311501478 Ray Solinov H H H A A H H H H H H H H H H H 88
17 2311501643 Yosua Ranantama A H H H H H H H H H H H H H H H 94
18 2311501767 Fauzi Alfadhillah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2311501825 Mohammad Imtiyazian Nu'man H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2311502005 Abraham Sapto Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Administrasi Linux [KP396] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Putri Hayati, S.ST., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2025 Linux dan perangkat lunak open source

2 13-03-2025 Command Dasar Linux

3 20-03-2025 Konsep file system linux

4 10-04-2025 Konsep Fiole System Linux dan Command Line Lanjutan

5 17-04-2025 Konfigurasi jaringan linux

6 24-04-2025 Graphical user interface linux

7 28-04-2025 Linux User and Group Management

8 08-05-2025 Ujian Tengah Semester

9 15-05-2025 Manajemen Service Linux 

10 22-05-2025 Ip tables dan ufw (Uncomplicated Firewall)

11 28-05-2025 File sharing dengan Samba dan ftp

12 05-06-2025 Konsep Backup<br />


13 12-06-2025 Manajemen Paket Linux

14 19-06-2025 Logging

15 26-06-2025 Demo Project

16 10-07-2025 Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Administrasi Linux [KP396] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Putri Hayati, S.ST., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2211500257 Muhammad Fadhilah Aliansyah 44 30 30 30 30 => E
2 2211500968 Catherine Ratu Firdaus 44 30 30 30 30 => E
3 2211501701 Hendri Nur 88 85 87 90 88 => A
4 2211501909 Muhammad Rafly Pradipta 81 85 70 70 75 => B+
5 2311500264 Fajar Apriyansyah 100 85 81 90 86 => A
6 2311500355 Prima Arjuna Thiof Aldi 50 30 86 30 47 => D
7 2311500611 Muhammad Sigit Ramdhan 100 90 81 90 87 => A
8 2311500660 Farhan Saputra 94 90 80 90 87 => A
9 2311500785 Faaiz Fauzan 94 81 73 81 79 => B+

10 2311500819 Fatih Abdul Aziz 81 81 79 81 80 => A-
11 2311500843 Hafidz Alfarizhi 100 86 81 86 85 => A
12 2311500876 RENDRA KUSUMA 100 86 80 86 84 => A-
13 2311501197 Adriansah Permana Putra 88 82 74 82 80 => A-
14 2311501247 Grivit Lapelelo 100 100 95 100 99 => A
15 2311501387 Zidane Putra Waluyo 81 60 84 60 67 => B-
16 2311501478 Ray Solinov 88 80 78 80 79 => B+
17 2311501643 Yosua Ranantama 94 83 81 83 82 => A-
18 2311501767 Fauzi Alfadhillah 100 100 95 100 99 => A
19 2311501825 Mohammad Imtiyazian Nu'man 100 90 86 100 93 => A
20 2311502005 Abraham Sapto Nugroho 100 86 80 86 84 => A-
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